
ケィ・マックインダストリー

コロネード交換⽤紫外線ランプセット
25-2445-11 ケィ・マックインダストリ
ー UV-15W

 ¥7,800(税抜き)

商品スペック

UV-15W
4571535900029
25-2445-11
00165856
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.236 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.176 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :

PDF出⼒⽇ 2026/03/07 
最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=280
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=218
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